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PROTOKÓŁ NR II/2018 

 

Z SESJI RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

VI KADENCJI ODBYTEJ W DNIU 10 GRUDNIA 2018 ROKU 

godz. 13
00 

sala 113 Starostwa Powiatowego 

Plac Wojewódzki 3 w Sieradzu 

 

 

Na podstawie art. 15 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym Przewodnicząca Rady Powiatu Olga Kołoszczyk zwołała na dzień  

10 grudnia 2018roku godz. 13
00

 II sesję Rady Powiatu Sieradzkiego VI kadencji 2018-

2023.  

Przewodnicząca Rady stwierdziła: „otwieram II sesję Rady Powiatu 

Sieradzkiego VI kadencji 2018-2023, bardzo serdecznie witam wszystkich przybyłych 

radnych, serdecznie witam zarząd na czele z Panem Starostą, witam wszystkich 

pracowników starostwa, witam gości zaproszonych, przedstawicieli mediów” /lista 

obecności Zarządu, pani Skarbnik, pracowników starostwa stanowi załącznik nr 1 do 

protokołu, lista obecności gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu/. 

 

Przewodnicząca Rady Olga Kołoszczyk po stwierdzeniu kworum stwierdziła, 

że w sesji wzięło udział 23 członków. 

Obecni: 

1. Tomasz Baliński 

2. Mariusz Bądzior 

3. Sławomir Bruś 

4. Andrzej Czyżak 

5. Sylwia Dęga-Frątczak 

6. Kazimiera Gotkowicz 

7. Jan Hankiewicz 

8. Daniel Joachimiak 

9. Jan Kołodziejczyk 

10. Olga Kołoszczyk 

11. Michał Ławniczak 

12. Daniel Palma 

13. Marek Płóciennik 

14. Małgorzata Rojanek 

15. Artur Sterna 

16. Maciej Sulgan 

17. Edward Szewczyk (radny elekt) 

18. Michał Terka 

19. Jacek Walczak 

20. Grzegorz Wardęga 

21. Konrad Wilczyński 

22. Michał Wzgarda 

23. Krzysztof Żubrowski 
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Przewodnicząca Rady stwierdziła, iż obrady sesji są prawomocne, lista 

obecności radnych stanowi załącznik nr 3 do protokołu/. 

 

Punkt 2 

Przyjęcie porządku obrad II sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie II sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

2. Przyjęcie porządku obrad II sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

3. Przyjecie protokołu z obrad I sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

4. Powołanie Sekretarza II sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

5. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

6. Wystąpienia radnych. 

7. Informacja na temat przygotowania zimowego utrzymania dróg w sezonie 

zimowym 2018/2019. 

8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Sieradzkiego na lata 2018 – 2036. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2018 rok. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

z terenu Powiatu Sieradzkiego na rok 2019. 

11. Sprawy różne. 

12. Zamknięcie obrad II sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

 
 Przewodnicząca Rady Olga Kołoszczyk zaproponowała wprowadzenie do 

porządku obrad sesji następujących zmian: 

 wprowadzenie pkt 2 tj. Ślubowanie radnego; 

 wprowadzenie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie składu 

osobowego i przedmiotu działania Komisji Stałych Rady Powiatu Sieradzkiego; 

 wprowadzenie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie 

stosunku pracy z radnym. Przewodnicząca odczytała wniosek Burmistrza Błaszek, 

jaki wpłynął do Rady Powiatu w dniu 10.12.2018 w sprawie wyrażenia zgody na 

rozwiązanie umowy o prace z radnym Jackiem Walczakiem – pismo stanowi 

załącznik nr 4 do protokołu.  

 

Uwag nie wnoszono. 

Przystąpiono do głosowania wniosku dotyczącego wprowadzenia do porządku obrad 

projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie składu osobowego  

i przedmiotu działania Komisji Stałych Rady Powiatu Sieradzkiego: 

Wyniki głosowania: 

 ZA (22 głosy) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia 

Dęga-Frątczak, Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan 

Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek 

Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, Maciej Sulgan, Michał Terka, 

Jacek Walczak, Grzegorz Wardęga, Konrad Wilczyński, Michał Wzgarda, 

Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 
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 WSTRZYMUJĘ SIĘ (0 głosów) 

 NIE GŁOSOWAŁ: (1 Edward Szewczyk) 

Wniosek został przyjęty. 

 

Uwag nie wnoszono. 

Przystąpiono do głosowania wniosku dotyczącego wprowadzenia do porządku obrad 

projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy  

z radnym: 

Wyniki głosowania: 

 ZA (17 głosów) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Sylwia Dęga-Frątczak, 

Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan Kołodziejczyk, 

Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, Małgorzata Rojanek, Artur 

Sterna, Michał Terka, Grzegorz Wardęga, Michał Wzgarda, Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) Andrzej Czyżak, Marek Płóciennik, Maciej Sulgan, Konrad 

Wilczyński 

 WSTRZYMUJĘ SIĘ (0 głosów) Jacek Walczak 

 NIE GŁOSOWAŁ: (1 Edward Szewczyk) 

Wniosek został przyjęty. 

 

Porządek po zmianach: 

1. Otwarcie II sesji Rady Powiatu Sieradzkiego 

2. Przyjęcie porządku obrad II sesji Rady Powiatu Sieradzkiego 

3. Ślubowanie radnego 

4. Przyjecie protokołu z obrad I sesji Rady Powiatu Sieradzkiego 

5. Powołanie Sekretarza II sesji Rady Powiatu Sieradzkiego 

6. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków 

7. Wystąpienia radnych 

8. Informacja na temat przygotowania zimowego utrzymania dróg w sezonie 

zimowym 2018/2019. 

9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Sieradzkiego na lata 2018 – 2036. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2018 rok. 

11. Podjecie uchwały w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

z terenu Powiatu Sieradzkiego na rok 2019. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie składu osobowego  

i przedmiotu działania Komisji Stałych Rady Powiatu Sieradzkiego 

14. Podjecie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy  

z radnym 

15. Sprawy różne. 

16. Zamknięcie obrad II sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

 

Głosowanie porządku obrad po zmianach: 

 ZA (22 głosy) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia 

Dęga-Frątczak, Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan 
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Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek 

Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, Maciej Sulgan, Michał Terka, 

Jacek Walczak, Grzegorz Wardęga, Konrad Wilczyński, Michał Wzgarda, 

Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 NIE GŁOSOWAŁ: 1 Edward Szewczyk 

Wniosek został przyjęty. 

 

Punkt 3  

Ślubowanie radnego 

Radny elekt Edward Szewczyk na podstawie art. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku złożyli ślubowanie o treści: „Uroczyście ślubuję rzetelnie sumiennie 

wykonywać obowiązki wobec Narodu Polskiego, strzec suwerenności i interesów 

Państwa Polskiego, czynić wszystko dla pomyślności Ojczyzny, wspólnoty 

samorządowej powiatu i dobra obywateli, przestrzegać Konstytucji i innych praw 

Rzeczypospolitej Polskiej. Tak mi dopomóż Bóg”.  

 

Punkt 4 

Przyjecie protokołu z obrad I sesji Rady Powiatu Sieradzkiego 

Uwag nie wnoszono. Protokół został przyjęty. 

 

Punkt 5 

Powołanie sekretarza II sesji Rady Powiatu Sieradzkiego 

Przewodnicząca Rady Olga Kołoszczyk zaproponowała kandydaturę radnego 

Sławomira Brusia na sekretarza II sesji Rady Powiatu Sieradzkiego.  

 Radny wyraziła zgodę. Innych kandydatur nie zgłoszono. 

Wyniki głosowania: 

 ZA (23 głosy) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia 

Dęga-Frątczak, Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan 

Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek 

Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, Maciej Sulgan, Edward Szewczyk 

Michał Terka, Jacek Walczak, Grzegorz Wardęga, Konrad Wilczyński, Michał 

Wzgarda, Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMUJĘ SIĘ (0 głosów) 

 NIE GŁOSOWAŁ: (0 głosów) 

 Kandydatura radnego została przyjęta jednogłośnie wobec powyższego 

sekretarzem II sesji Rady Powiatu Sieradzkiego został radny Sławomir Bruś.  

 

Punkt 6 

Powołania Komisji Uchwał i Wniosków. 

 Przewodnicząca Rady Olga Kołoszczyk zaproponowała kandydaturę radnego 

Andrzeja Czyżaka, radnego Daniela Joachimiaka, radnego Michała Ławniczaka. 

Radni wyrazili zgodę.  

Wobec braku innych kandydatur przystąpiono do głosowania. 
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Wyniki głosowania: 

 ZA (23 głosy) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia 

Dęga-Frątczak, Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan 

Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek 

Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, Maciej Sulgan, Edward Szewczyk 

Michał Terka, Jacek Walczak, Grzegorz Wardęga, Konrad Wilczyński, Michał 

Wzgarda, Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMUJĘ SIĘ (0 głosów) 

 NIE GŁOSOWAŁ: (0 głosów) 

Wobec powyższego do Komisji Uchwał i Wniosków weszli: radny Andrzej Czyżak, 

radny Daniel Joachimiak, radny Michał Ławniczak. Radni zajęli miejsca, 

ukonstytuowali się i przystąpili do pracy w Komisji Uchwał i Wniosków.  

 

Punkt 7 

Wystąpienia radnych 

Radna Sylwia Dęga Frątczak kierując wystąpienie do Doktora PZD zwróciła się 

o interwencję do właściwego zarządcy latarni o uzupełnienie żarówek. Radna 

stwierdziła, że oświetlenia brakuje na terenie Sieradza w bardzo ruchliwych miejscach, 

nad przy przejściach dla pieszych: dwie przy Alei Grunwaldzkiej i jedna przy 

skrzyżowaniu przy ulicy Sarańskiej i Jagiellońską oraz dwie na ul. Armii Krajowej. 

Tylko w miesiącu październiku i listopadzie we wskazanych miejscach w doszło do 

dwóch potrąceń. 

Radny Michał Terka poparł wypowiedź radnej Sylwii Dęgi Frątczak. 

 

Punkt 8 

Informacja na temat przygotowania zimowego utrzymania dróg w sezonie zimowym 

2018/2019 

Uwag nie wnoszono. 

Informacja została przyjęta i stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Punkt 9 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Sieradzkiego na lata 2018 – 2036. 

  Przewodnicząca Rady poinformowała, iż pozytywne opinie do omawianego 

projektu uchwały wypracowała Komisja Spraw Gospodarczych, Komisja Spraw 

Społecznych, Komisja Drogownictwa, Komunikacji i Spraw Obywatelskich oraz 

Komisja Budżetu i Finansów. 

  Sprawdzono kworum, obecnych 23 radnych. 

 Przewodnicząca Rady Olga Kołoszczyk zwróciła się do Komisji Uchwał  

i Wniosków o przedstawienie projektu uchwały. 

 Radny Andrzej Czyżak, jako Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków 

odczytał treść projektu uchwały Nr II/11/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 10 

grudnia 2018 roku zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Sieradzkiego na lata 2018 – 2036. 
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Uwag nie wnoszono.  

 Projekt uchwały poddano pod głosowanie: 

Wyniki głosowania: 

 ZA (23 głosy) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia 

Dęga-Frątczak, Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan 

Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek 

Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, Maciej Sulgan, Edward Szewczyk 

Michał Terka, Jacek Walczak, Grzegorz Wardęga, Konrad Wilczyński, Michał 

Wzgarda, Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMUJĘ SIĘ (0 głosów) 

 NIE GŁOSOWAŁ: (0 głosów) 

Uchwała został przyjęta jednogłośnie. 

/uchwała Nr II/11/2018 stanowi załącznik nr 6 do protokołu/.  

 

Punkt 10 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2018 rok. 

  Przewodnicząca Rady poinformowała, iż pozytywne opinie do omawianego 

projektu uchwały wypracowała Komisja Spraw Gospodarczych, Komisja Spraw 

Społecznych, Komisja Drogownictwa, Komunikacji i Spraw Obywatelskich oraz 

Komisja Budżetu i Finansów. 

  Sprawdzono kworum, obecnych 23 radnych. 

 Przewodnicząca Rady Olga Kołoszczyk zwróciła się do Komisji Uchwał  

i Wniosków o przedstawienie projektu uchwały. 

 Radny Andrzej Czyżak, jako Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków 

odczytał treść projektu uchwały Nr II/12/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 10 

grudnia 2018 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2018 rok. 

 Uwag nie wnoszono.  

 Projekt uchwały poddano pod głosowanie: 

Wyniki głosowania: 

 ZA (23 głosy) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia 

Dęga-Frątczak, Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan 

Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek 

Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, Maciej Sulgan, Edward Szewczyk 

Michał Terka, Jacek Walczak, Grzegorz Wardęga, Konrad Wilczyński, Michał 

Wzgarda, Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMUJĘ SIĘ (0 głosów) 

 NIE GŁOSOWAŁ: (0 głosów) 

Uchwała został przyjęta jednogłośnie. 

/uchwała Nr II/12/2018 stanowi załącznik nr 7 do protokołu/.  
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Punkt 11 

Podjecie uchwały w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

z terenu Powiatu Sieradzkiego na rok 2019. 

  Sprawdzono kworum, obecnych 23 radnych. 

 Przewodnicząca Rady Olga Kołoszczyk zwróciła się do Komisji Uchwał  

i Wniosków o przedstawienie projektu uchwały. 

 Radny Andrzej Czyżak, jako Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków 

odczytał treść projektu uchwały Nr II/13/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 10 

grudnia 2018 roku w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

z terenu Powiatu Sieradzkiego na rok 2019. 

 Uwag nie wnoszono.  

 Projekt uchwały poddano pod głosowanie: 

Wyniki głosowania: 

 ZA (23 głosy) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia 

Dęga-Frątczak, Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan 

Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek 

Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, Maciej Sulgan, Edward Szewczyk 

Michał Terka, Jacek Walczak, Grzegorz Wardęga, Konrad Wilczyński, Michał 

Wzgarda, Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMUJĘ SIĘ (0 głosów) 

 NIE GŁOSOWAŁ: (0 głosów) 

Uchwała został przyjęta jednogłośnie. 

/uchwała Nr II/13/2018 stanowi załącznik nr 8 do protokołu/.  

 

Punkt 12 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie składu osobowego  

i przedmiotu działania Komisji Stałych Rady Powiatu Sieradzkiego 

  Sprawdzono kworum, obecnych 23 radnych. 

 Przewodnicząca Rady Olga Kołoszczyk zwróciła się do Komisji Uchwał  

i Wniosków o przedstawienie projektu uchwały. 

 Radny Andrzej Czyżak, jako Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków 

odczytał treść projektu uchwały Nr II/14/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 10 

grudnia 2018 roku w sprawie zmiany uchwały w sprawie składu osobowego  

i przedmiotu działania Komisji Stałych Rady Powiatu Sieradzkiego. 

 Uwag nie wnoszono.  

 Projekt uchwały poddano pod głosowanie: 

Wyniki głosowania: 

 ZA (23 głosy) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia 

Dęga-Frątczak, Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan 

Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek 

Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, Maciej Sulgan, Edward Szewczyk 

Michał Terka, Jacek Walczak, Grzegorz Wardęga, Konrad Wilczyński, Michał 

Wzgarda, Krzysztof Żubrowski. 
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 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMUJĘ SIĘ (0 głosów) 

 NIE GŁOSOWAŁ: (0 głosów) 

Uchwała został przyjęta jednogłośnie. 

/uchwała Nr II/14/2018 stanowi załącznik nr 9 do protokołu/.  

 

Punkt 13 

Podjecie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy  

z radnym  
  Sprawdzono kworum, obecnych 23 radnych. 

  Radny Jacek Walczak zabierając głos stwierdził, że projekt uchwały dotyczy 

jego osoby, jako sekretarza Gminy Błaszki dlatego wstrzyma się przy głosowania. 

Radny odbył dwukrotnie rozmowę z Burmistrzem i widzi możliwość dalszej 

współpracy, ale na dłuższą metę ona oczywiście byłaby pewnie trudna, Burmistrz nie 

widzi takowej. Radny nie będzie przedłużał sytuacji na siłę, zwrócił uwagę jedynie na 

uzasadnienie. Jeszcze do niedawna nominowano mnie czy sam siebie widziałem jako 

wicestarosta a okazuje sie że odchodzę z pracy tam gdzie jestem obecnie zatrudniony. 

Nie jest to lekka sprawa natomiast trzeba to odbyć i jakoś bardzo mocno nie będę tutaj 

protestował - stwierdził radny. 

 Przewodnicząca Rady Olga Kołoszczyk zwróciła się do Komisji Uchwał  

i Wniosków o przedstawienie projektu uchwały. 

 Radny Andrzej Czyżak, jako Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków 

odczytał treść projektu uchwały Nr II/15/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 10 

grudnia 2018 roku w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy  

z radnym.  

 Uwag nie wnoszono.  

 Projekt uchwały poddano pod głosowanie: 

Wyniki głosowania: 

 ZA (18 głosów) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Sylwia Dęga-Frątczak, 

Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan Kołodziejczyk, 

Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, Małgorzata Rojanek, Artur 

Sterna, Edward Szewczyk, Michał Terka, Grzegorz Wardęga, Michał Wzgarda, 

Krzysztof Żubrowski 

 PRZECIW (4 głosów) 

Andrzej Czyżak, Marek Płóciennik, Maciej Sulgan, Konrad Wilczyński 

 WSTRZYMUJĘ SIĘ (1 głos) Jacek Walczak 

 NIE GŁOSOWAŁ: (0 głosów) 

Uchwała został przyjęta jednogłośnie. 

/uchwała Nr II/15/2018 stanowi załącznik nr 10 do protokołu/.  

 

Punkt 14 

Sprawy różne 

 Przewodnicząca Olga Kołoszczyk przypomniała radnym o obowiązku złożenia 

oświadczeń majątkowych. Poinformowała o kolejnej sesji na dzień 20.12.2018. 
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Punkt 15 

Zamknięcie obrad II sesji Rady Powiatu Sieradzkiego 

 W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodnicząca Rady Olga 

Kołoszczyk o godz. 14
10

 zamknęła obrady II sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

 

 

 

 

 

 

 
Załączniki: 

1. Lista obecności Sekretarza, Skarbnika, pracowników Starostwa. 

2. Lista obecności przybyłych gości. 

3. Lista obecności radnych. 

4. Wniosek Burmistrza Błaszek. 

5. Informacja na temat przygotowania zimowego utrzymania dróg w sezonie 

zimowym 2018/2019. 
6. Uchwała Nr II/11/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 10 grudnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Sieradzkiego na lata 2018 – 2036. 

7. Uchwała Nr II/12/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 10 grudnia 2018 r.  

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2018 rok 

8. Uchwała Nr II/13/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 10 grudnia 2018 r.  

w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych z terenu Powiatu 

Sieradzkiego na rok 2019. 

9. Uchwała Nr II/14/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 10 grudnia 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały w sprawie składu osobowego i przedmiotu działania 

Komisji Stałych Rady Rady Powiatu Sieradzkiego. 

10. Uchwała Nr II/15/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 10 grudnia 2018 r.   

w sprawie zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym. 

 

 

 

Protokołowała: 

Joanna Kołodziejczyk 

Przewodnicząca 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

 

Olga Kołoszczyk 


